
NOTATKA
z posiedzenia Komisji Zdrowia

Data posiedzenia: 6 lipca 2011 r.

Nr posiedzenia: 130

Posiedzeniu przewodniczył: senator Władysław Sidorowicz – przewodniczącego komisji

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 80 pos. Senatu do ustawy
o zawodach pielęgniarki i położnej.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie komisji: Wiesław Dobkowski, Ryszard Górecki,
Stanisław Karczewski, Norbert Krajczy, Waldemar Kraska, Rafał
Muchacki, Michał Okła, Zbigniew Pawłowicz, Leszek Piechota, Władysław
Sidorowicz, Henryk Woźniak.

- zaproszeni goście m.in:
− Ministerstwo Zdrowia:

− podsekretarz stanu Marek Haber
− zastępca dyrektora Departamentu Pielęgniarek i Położnych Jolanta

Skolimowska.
− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Bożena Langner.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący komisji senator Władysław Sidorowicz przypomniał, że w trakcie debaty na

posiedzeniu Senatu komisja wnosiła o przyjęcie ustawy bez poprawek, zaś on zgłosił wnioski
o wprowadzenie poprawek do ustawy. Mają one na celu dostosowanie przepisów ustawy
o zawodach pielęgniarki i położnej do ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, w zakresie zmian,
które dotyczą standardów kształcenia na kierunku pielęgniarstwo i położnictwo, istotnych dla
uregulowań dotyczących kształcenia.
Przedstawicielka Biura Legislacyjnego podkreśliła, że zgłoszone w trakcie debaty poprawki mają
charakter redakcyjny i doprecyzowują materię ustawy zapewniając jej spójność terminologiczną.
Wiceminister Haber pozytywnie zaopiniował wszystkie zgłoszone poprawki.
W głosowaniu komisja poparła jednogłośnie (7 głosów za) wszystkie poprawki, natomiast
odrzuciła wniosek  komisji o przyjęcie ustawy bez poprawek.
Na sprawozdawcę komisji na posiedzeniu Senatu wybrano senatora Władysława Sidorowicza.

Konkluzja: Komisja przyjęła 9 poprawek do ustawy (druk senacki nr 1280 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich


